СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

НАГОЛЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА         ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От 21 января  2016 г.

                                    № 25/61
     О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов  Наголенского   сельского   поселения   от 12 ноября  2014г. №  3/12 «Об установлении земельного налога»

      В  соответствии   с Федеральным  законом  от 23.11.2015 г. №320-ФЗ
"О внесении  изменений  в  часть  вторую   Налогового   кодекса Российской   Федерации" Совет народных  депутатов  Наголенского сельского поселения

решил:

 1. Внести в решение Совета народных депутатов  Наголенского сельского поселения от 12 ноября  2014г. № 3/12 «Об установлении земельного налога»  следующие  изменения:

    1) в абзаце втором  пункта 8 слово «октября» заменить  словом «декабря».

2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия, в отношении налоговых периодов начиная с 01 января  2015 года.

3. Решение опубликовать в газете «Искра».
Глава Наголенского сельского поселения:
Н.Г.Габиташвили